

KLO OCEAN FOOD SDN. BHD. (1248735-K)

BLOCK C3-G-02, LORONG BUNGA RAMPAI 4, TAMAN PANDAN INDAH

13400 BUTTERWORTH. PULAU PINANG.

HP : 012-466 0902/012-511 5186/016-422 6857 Fax / Tel : 04-3134903

Email : kloceanent@gmail.com GST No. :001001877504

Cash Sales

No. : CS20-11586

SOUL KATANA ENTERPRISE
5003B, JALAN TUN ABDUL
RAZAK TAMAN PKNK,
ALOR SETAR, 05200 KEDAH

Attn : NAJIB
TEL : 010-405 7534

FAX :

Your Ref. :
Our D/O No :
Sales Person : Steven
Terms : C.O.D.
Date : 17/09/2020
Page : 1 of 1

No	Item Code	Description	Qty	Price/Unit	Discount	Amount
1	F/S0100	FROZEN SALMON FILLET (C)	9.10 KG	47.00		427.70
2	F/P0004	PRAWN MEAT 31/40 (PDTO)	10.00 PKT	20.00		200.00
3	D/T0006	TERIYAKI SAUCE 2.25L (HINODE)	4.00 BOT	38.00		152.00
4	D/J0012	JAPANESE JAPONICA RICE 5KG (Y)	5.00 PKT	29.00		145.00
5	F/Q0004	QQ MOCHI BLACK SESAME (WHITE)	4.00 PKT	5.60		22.40
6	F/Q0002	QQ MOCHI PEANUT BUTTER (YELLOW)	4.00 PKT	5.60		22.40

AMOUNT IN WORDS : NINE HUNDRED SIXTY NINE AND CENTS FIFTY ONLY

Total (RM) **969.50**

Notes :
All cheques should be crossed and made payable to
KLO OCEAN FOOD SDN. BHD.
Goods sold are neither returnable nor refundable.



Authorised Signature



Received By